
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Úvěr pro financování stavby BŘECLAV -
ÚPRAVNA VODY KANČÍ OBORA

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 347144
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
Sídlo: Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav
IČ: 49455168

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo poskytnutí revolvingového úvěru ve výši 200.000.000,- Kč
pro předfinancování stavby „Břeclav-Úpravna vody Kančí obora“ a následně střednědobého 
úvěru ve výši 180.000.000,- Kč – tento úvěr bude použit ke splacení zůstatku revolvingového 
úvěru, tj. spolufinancování stavby.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 9.340.020,- bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Komerční banka, a.s.
Sídlo: Na Příkopě 33 čp. 969, 11407 Praha 1
IČ: 45317054
DIČ: CZ45317054
Nabídková cena: 9.340.019,53 Kč

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Česká spořitelna, a.s.
Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4
IČ: 45244782
DIČ: CZ699001261
Nabídková cena: 11.599.071,43 Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Komerční banka, a.s.
Sídlo: Na Příkopě 33 čp. 969, 11407 Praha 1
IČ: 45317054
DIČ: CZ45317054

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 9.340.019,53 Kč

7. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele Komerční banka, a.s., která obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-08-05T11:55:40+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




